PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2020
№
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 27.02.2020г. № 363 «О проведении плановых выездных мероприятий по осуществлению выборочного контроля соблюдения условий договоров аренды и безвозмездного пользования муниципального имущества городского округа город Кулебаки Нижегородской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области и договоров об использовании земельных участков без предоставления»

	 В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 19.03.2020г. №234-р «Об организации режимов труда органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных и муниципальных учреждений, государственных и муниципальных предприятий, иных организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед государственными органами Нижегородской области в связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-COV)», руководствуясь ст.39 Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	        1. Внести в График обследования муниципального имущества и земельных участков в рамках проведения плановых выездных мероприятий, в раздел «Земельные участки», утверждённый постановлением администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области №363 от 27.02.2020г. следующие изменения:

 -  в столбце 6 «Сроки проведения обследования» слова «апрель 2020 года» заменить на слова «июль 2020 года».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Кулебаки А.В. Борисову.

	Глава администрации

	Л.А. Узякова

702